各　　位

上場会社名 　 古野電気株式会社

代　表　者 　 代表取締役社長　古野幸男

本社所在地  　兵庫県西宮市芦原町９番５２号

コード番号　  ６８１４

上場取引所　  大阪証券取引所　市場第一部

決　算　期 　 ２月末日

問合せ先

責任者役職名　取締役経営企画部長

氏　　  　名　井　澤　亮　三

ＴＥＬ　（０７９８）６３－１０１７

　（平成１９年５月２４日付）

氏　　名

以　上

　　　　取締役
　　　　経営企画部長

(現)

役員人事のお知らせ

 　平成１９年 ５月２４日

井 澤 　亮 三
　取締役
　経営企画部長兼東京支社長

(新)

 　　平成１９年５月２４日に開催いたしました取締役会におきまして、下記のとおり役員人事を

　決定いたしましたのでお知らせいたします。

記